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 بایدن در مقابل ترامپ
در عین حال گزارش های دیگری نیز حکایت از آن دارد که بایدن درنظرسنجی ها وضعیت خوبی 

در رقابت با دونالد ترامپ ندارد.

علیرضا احمدیگزارش1
روزنامه نگار
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تخریب دوسوم مدارس سازمان ملل در جنگ غزه
رئیس آژانس امدادرسانی و کاریابی سازمان ملل)آنروا( برای آوارگان فلسطینی تأکید کرد که اسرائیل از آغاز جنگ 
در غزه در تاریخ 7اکتبر سال گذشته دوسوم مدارس آنروا را تخریب کرده است که 4مورد از آنها طی همین 4روز 

گذشته تخریب شده اند./ مرکز اطلاع رسانی فلسطین

اولویت توسعه تسلیحات بومی 
نیروی پدافند هوایی ارتش طی ســال های اخیر گام های مهمی در مســیر خودکفایی برداشــته  اســت. امیر علیرضا 
صباحی فرد، فرمانده این نیرو با بیان اینکه توسعه تجهیزات و تسلیحات بومی از اولویت های اساسی ماست، تأکید 
کرد: شاهد شکل توسعه یافته ای از پدافند هستیم که نویددهنده آینده ای درخشان است./پایگاه اطلاع رسانی ارتش

تظاهرات حامیان فلسطین مقابل کنگره آمریکا
همزمان با حضور آنتونی بلینکــن، وزیر خارجه آمریکا در کنگره این کشــور در واشــنگتن، حامیان فلســطین در 
اعتراض بــه ادامه جنــگ علیه غزه و مشــارکت آمریــکا در نسل کشــی و جنایات علیه ملت فلســطین دســت به 

تظاهرات زدند و خواستار محاکمه سران تل آویو شدند./ المیادین

گام تازه در همکاری های تهران - مسکو
تهران و مسکو در حال برنامه ریزی برای توسعه هرچه بیشتر مناسبات دوجانبه هستند. بر این اساس هم بود که 
والنتینا ماتوینکو، رئیس شورای فدراسیون روســیه در دیدار با محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس اعلام کرد که 

15سند همکاری بین استان های ایران و روسیه درحال هماهنگی است./فارس

دیپلماسی

رهبری

 دیپلماسی پارلمانی ایران 
در روسیه

حضور محمدباقــر قالیبــاف، رئیس مجلس در نشســت 
روســای مجالس کشــورهای عضو »بریکس« در روسیه با 
دســتورکارهای متعددی همراه بود که ســخنرانی دراین 
نشســت و دیدار با ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه از 
مهم ترین آنها بود. مهم ترین محورهای سخنان قالیباف در 
نشست روسای مجالس کشــورهای عضو »بریکس« را در 

ادامه می خوانید: 
   ضرورت نقش آفرینی بیشــتر و مؤثرتر کشورهای عضو 

بریکس در زنجیره ارزش جهانی
  لزوم توسعه متقابل همکاری های دوجانبه و چندجانبه با 

بهره گیری از ظرفیت های متعدد
   موضــع همیشــگی مــا، لــزوم توجــه به یــک نظام 

چندجانبه گراست.
  اهمیت گسترش همکاری در تعیین فرایندهای انتقال پول 

میان کشورهای عضو
  توســعه کریدورهای تجاری برای انتقال کالا و خدمات 

میان اعضای بریکس

توسعه روزافزون مناسبات تهران - مسکو
دیدار رئیس مجلس ایران و رئیس جمهور روســیه از دیگر 
برنامه های مهم ســفر قالیباف به سن پترزبورگ بود. پوتین 
دراین دیدار با تأکید بر اینکه همکاری ایران و روسیه بیش از 
پیش توسعه می یابد، گفت: شک ندارم روابط ایران و روسیه، 
به اندازه زمان آقای رئیســی که از درگذشــت او متأسف و 

غمگینیم، توسعه خواهد یافت.
پوتین همچنین با اعام اینکه ویاچســاو والودین، رئیس 
دومای ملی روسیه در مراسم تحلیف رئیس جمهور منتخب 
ایران حضور خواهد یافت، اضافه کرد: بهترین آرزوهای من را 

به رهبر معظم ایران و همه مردم ایران برسانید.

پیام تسلیت  رهبر انقلاب درپی 
درگذشت حاج سیدجواد حجازی

رهبرمعظم انقاب در پیامی درگذشــت ابوالشهیدین آقای 
حاج سیدجواد حجازی را تسلیت گفتند. متن پیام حضرت 

آیت الله خامنه ای به این شرح است:

بسم الله الرّحمن الرّحیم
جناب حجت الاســام آقای حاج ســیدعلی اصغر حجازی 

دامت توفیقاته
درگذشــت پدر بزرگــوار جنابعالی، مومــنِ مجاهدِ صادق 
و ابوالشــهیدین مرحوم آقــای حاج ســیدجواد حجازی 
رحمه الله علیه را به شــما و والده گرامــی و اخوان محترم و 
دیگر بازماندگان و دوســتان و همکاران آن مرحوم تسلیت 
عرض می کنــم. مجاهدت های پیش از انقــاب و خدمات 
گسترده و مداوم ایشان در دوران جمهوری اسامی، حسنات 
ارزشــمندی اســت که رحمت و مغفرت الهی را نصیب آن 

مرحوم خواهد کرد بمنّه و فضله.
سیدعلی خامنه ای
۲۲تیر ۱۴۰۳

عکس هایی که ضدانقلاب را عصبانی کرد

خودنمایی معاون بایدن
 در کارزار دمکرات ها

برخی دیدارها و مواضع روزهای اخیر رئیس جمهور منتخب خشم معاندان را به دنبال داشته است

خشــم ضدانقلاب از شکســت راهبــرد »تحریم 
انتخابات« هنوز به پایان نرسیده بود که مواضع انقلابی 
و دیدارهای اخیر رئیس جمهــور منتخب بار دیگر 

عصبانیت معاندان را برانگیخت.
پس از اینکه تأکید مســعود پزشــکیان بر استمرار 
حمایت های جمهوری اسلامی ایران از جبهه مقاومت 
در دولت چهاردهم با واکنش عصبی عوامل ضدانقلاب 
در رسانه های فارســی زبان خارج نشین و همچنین 
شبکه های اجتماعی مواجه شــد، برخی دیدارهای 
روزهای اخیر رئیس جمهــور منتخب نیز عصبانیت 

معاندان را به دنبال داشت.
حضور پزشــکیان در منزل شهیدرئیســی، دیدار 
رئیس جمهور منتخب با رقبــای انتخاباتی، ازجمله 
علیرضا زاکانی و امیرحســین قاضی زاده و همچنین 
حضور پزشکیان در هیئت های عزاداری سرور و سالار 
شهیدان، امام حسین)ع( خشــم و واکنش عصبی 

جریان های معاند را به دنبال داشته است.

حضور در حسینیه هدایت
حضور رئیس جمهور منتخب در مراســم عزاداری شب های 
محرم در حســینیه هدایــت و دیدار پزشــکیان با شــیخ 
حسین انصاریان در حاشــیه این حضور، ازجمله برنامه های 
رئیس جمهــور منتخب طــی روزهای اخیر بود کــه بازتاب 
گسترده ای را در رسانه ها و شبکه های اجتماعی به دنبال داشت. 
این حضور اما، خشم ضدانقاب را به همراه داشت و پایبندی 
پزشکیان به شعائر مذهبی، به مذاق معاندان خوش نیامد. در 
این میان اما، توصیه مهم شیخ حسین انصاریان به رئیس جمهور 
منتخب، بازتاب گسترده ای در رسانه ها داشت؛ او به پزشکیان 
توصیه کرد از افرادی که سبب رنجش او شده اند، گذشت کند 
و این موضوع را به رخشــان نکشــد. این توصیه شیخ حسین 
انصاریان به مذاق ضدانقاب خوش نیامد و واکنش های عصبی 

آنان را در فضای مجازی به دنبال داشت.

تجلیل از خدمات شهیدرئیسی
حضور رئیس جمهور منتخب در منزل شهیدرئیســی نیز 
ازجمله دیدارهای اخیر پزشکیان بود که سبب عصبانیت 
معاندان شــد. پزشــکیان در دیدار با همســر و خانواده 
شهیدرئیسی، با گرامیداشت نام و یاد رئیس جمهور شهید، 
از تاش های ارزنده و فراموش ناشــدنی شهیدرئیسی در 
مســیر خدمت به مردم و پیشرفت کشــور قدردانی کرد. 
همســر شهیدرئیســی نیز در این دیدار بر ضرورت تداوم 
مســیر خدمت رســانی به مردم ایران تأکید کرد. تجلیل 
رئیس جمهور منتخب از »تاش های فراموش نشــدنی« 
شهیدرئیسی در مسیر خدمت رسانی به مردم و پیشرفت 
کشور ازجمله نکات مطرح شده در این دیدار بود که خشم 
ضدانقاب و عکس العمل های عصبی آنان در شــبکه های 

اجتماعی را به دنبال داشت.

تکریم خانواده شهدا و روحانیت
تکریم شــهدا و تأکید بر اصول و ارزش های انقابی، ازجمله دیگر رویکردهای 
رئیس جمهور منتخب طی روزهای اخیر بوده است که خشم و فحاشی ضدانقاب 
و معاندان را به همراه داشته اســت. رئیس جمهور منتخــب طی روزهای اخیر 
در پیام های جداگانه ای، درگذشــت مرحوم سیدجواد حجازی، پدر 2شهید و 
همچنین درگذشت عالم وارسته و فقیه انقابی، آیت الله علی نکونام را تسلیت 
گفت؛ پیام هایی که نشان دهنده جایگاه رویکرد رئیس جمهور منتخب به تکریم 
خانواده شــهدا و روحانیت بوده و به مذاق ضدانقاب خوش نیامده اســت. در 
شرایطی که معاندان تاش کردند اینگونه القا کنند که دولت چهاردهم در مسیر 
تکریم آرمان ها و ارزش های انقاب اســامی حرکت نخواهد کرد، این دست 

اقدام های پزشکیان سبب ناامیدی آنان از دستیابی به اهداف شان شده است.

ایران اینترنشنال
شبکه صهیونیستی ایران اینترنشنال ازجمله 
رســانه های ضدانقاب بود که طی روزهای 
اخیر موج تخریبی تازه ای را علیه رئیس جمهور 
منتخب کلید زده است. این شبکه تلویزیونی 
طی روزهــای اخیــر ضمن پخــش اخبار 
و گزارش هــای مغرضانه و تــاش برای نفی 
»اصاح طلب« و »میانه رو« بودن پزشکیان، 

از »وفاداری او به نظام« به خشم آمده است.

عصبانیت از مواضع انقلابی
عصبانیت ضدانقاب از دیدارها و برنامه های روزهای اخیر رئیس جمهور منتخب 
در شرایطی است که مواضع پزشکیان طی روزهای اخیر نیز موجی از خشم و 
فحاشی معاندان را به دنبال داشته است. تأکید رئیس جمهور منتخب بر استمرار 
حمایت های ایران از جبهه مقاومت، تأکید بر گسترش مناسبات میان ایران و 
روسیه، تأکید بر ضرورت اجرایی ســازی و پیگیری سیاست های کلی نظام و 
تبعیت پزشکیان از رهنمودها و رویکردهای رهبرمعظم انقاب ازجمله مواضع 
رئیس جمهور منتخب طی روزهای اخیر بوده که خشــم معاندان را به دنبال 

داشته  و زمینه ساز موج تازه ای از فضاسازی ها شده است.

صدای آمریکا
شــبکه تلویزیونی »صدای آمریکا«، وابسته به 
دولت آمریکا، از دیگر رسانه های ضدانقاب بوده 
که طی روزهای اخیــر از مواضع و رویکردهای 
رئیس جمهور به خشــم آمده است. نکته جالب 
توجه اینکه گزارشگران و برنامه سازان این شبکه 
نتوانسته اند عصبانیت خود را از اینکه »پزشکیان 
به دنبال تقابل با رهبر ایران و ســپاه نیســت« 

پنهان کنند.

رادیو فردا
رادیو فردا از دیگر رســانه های ضدانقاب به شــمار می رود که از 
مواضع انقابی رئیس جمهور منتخب درباره ادامه حمایت از جبهه 
مقاومت در دولت چهاردهم برآشــفته شده است. براین اساس هم 
بود که این رســانه در گزارشــی تاش کرد اینگونه جلوه دهد که 
این راهبرد رئیس جمهور منتخب در تضاد با خواســت مردم ایران 
قرار دارد. این درحالی است که ایرانیان طی ماه های اخیر بارها به 
شیوه های مختلف، بر ضرورت اســتمرار حمایت از جبهه مقاومت 

تأکید کرده اند.

راه ما راه حسینع است
»راه امام حسین و حضرت علی)ع( و راه انسان های آزاده و عدالت خواه را ادامه 
خواهیم داد«؛ این جمله ای بود که رئیس جمهور منتخب در جمع اعضای ستاد 
انتخاباتی استان تهران خود بیان کرد و خشم ضدانقاب در شبکه های اجتماعی 
را به دنبال داشت. تأکید بر گفتمان شیعه و انقاب اسامی در ادبیات گفتاری 
و سخنرانی های پزشکیان از دیگر موضوع هایی است که خشم ضدانقاب را در 

شبکه های اجتماعی به دنبال داشته است.

موج رسانه ای جدید ضدانقلاب
تأکید رئیس جمهور منتخب بر اجرای سیاست های کلی نظام از دیگر محورهایی 
اســت که ضدانقاب با برجسته ســازی آن در گفتمان پزشــکیان، از زمان 
رقابت های انتخاباتی تا کنون، تاش کرده اســت براساس این رویکرد، موجی 
از تخریب و فضاســازی ها را متوجه دولت چهاردهم کند. براین اساس هم بود 
که پس از اینکه پزشکیان در دیدار اخیر با رئیس و قائم مقام دفتر مقام معظم 
رهبری، سیاست های کلی نظام اباغی از سوی رهبرمعظم انقاب را مهم ترین 
برنامه کار دولت آینده و چشم انداز توسعه کشــور دانست، شاهد موج تازه ای 

از فضاسازی های ضدانقاب علیه رئیس جمهور منتخب ملت ایران بوده ایم.

حضور در هیئت ریحانه الحسین)س(
در شرایطی که رســانه های ضدانقاب طی هفته 
گذشــته با وارونه نمایی حقایق جاری در کشور، 
تاش کردند تصویــری غیرواقعــی از همراهی 
قشرها و صنف های مختلف با دولت  چهاردهم به 
تصویر بکشــند، حضور رئیس جمهور منتخب در 
مراسم عزاداری شب ششم دهه اول  ماه محرم در 
هیئت ریحانه الحسین)س( تهران با مرثیه سرایی 
ســیدمجید بنی فاطمه، مهر باطــل دیگری بود 
بر جریان ســازی های کاذب و دروغ پردازی های 
معاندان. این درحالی بود که تأکید پزشــکیان بر 
احیای شعائر مذهبی به عنوان رویکردی انقابی، 
خشم ضدانقاب و رســانه های معاند را به دنبال 

داشته است.

رقبای دیروز؛ رفقای امروز
دیدارهای رئیس جمهور منتخب با رقبــای انتخاباتی، ازجمله دیگر 
موضوع هایی بود که طی روزهای اخیر ســبب عصبانیت ضدانقاب 
شــد. آنان که گمان می کردند مواضع و دیدگاه هــای کاندیداها در 
جریان رقابت های انتخاباتی ســبب ایجاد اختاف های گســترده در 
دولت  آینده میان طیف هــا و چهره های مختلف نظام خواهد شــد، 
انتظار نداشتند رقبای دیروز، امروز دست دوستی بدهند و بر آمادگی 
خود به منظور همکاری با دولت چهاردهم تأکید کنند. براین اســاس 
هم بود که دیدارهای اخیر پزشــکیان با علیرضا زاکانی و امیرحسین 
قاضی زاده هاشمی، زمینه ساز عصبانیت مضاعف ضدانقاب شد و موج 
تازه ای از فضاسازی ها را به همراه داشت. این درحالی بود که زاکانی در 
دیدار با رئیس جمهور منتخب، ابراز امیدواری کرد با تداوم همکاری و 
هم افزایی دولت جدید و شهرداری تهران، مسیر خدمت رسانی به مردم 

شریف تهران بیش از پیش تسهیل و هموار شود.

گزارش5

ابوسال؛ نخستین بوکسور المپیکی 
نماد مقاومت فلسطین

»صبر کنید من را در المپیک پاریس ببینید. امیدوارم که با نشان 
دادن توانایی هایم باعث افتخار کشــورم فلسطین شوم.« اینها 
بخشی هایی از صحبت های وسیم ابوســال، نخستین بوکسور 
فلسطین در مسابقات المپیک فرانسه است. رؤیای دوران کودکی 
وسیم ابوسال 20ساله به حقیقت پیوسته و او نماینده کشورش در 

مسابقات بوکس است.
فدراسیون بوکس آســیایی با تمجید از این ورزشکار فلسطینی 
در صفحه اینستاگرام خود نوشته است: »وسیم پس از یک سری 
مبارزات سخت نخستین بوکسور فلسطین است که به مسابقات 
المپیک راه یافته اســت.« فلسطین از ســال1۹۹5 در المپیک 
حضور داشته است، اما تاکنون 2۶ورزشکار در این بازی ها نماینده 
فلسطین بوده اند. نشریه بلژیکی Parismatch حضور ابوسال در 
مسابقات المپیک را یک رویداد تاریخی و نماد امید و استقامت 

مردم فلسطین خوانده است.
  ابوسال از ساکنان رام الله در کرانه باختری اشغالی است.

  احمد حرار، مربی ابوسال ساکن قاهره در مصر است.
  حرار، مربی ابوسال به دلیل اینکه متولد غزه است اجازه نداشته 

به کرانه باختری سفر کند. 
  بوکسور فلسطینی روزانه از طریق تلفن با مربی خود در ارتباط 

بوده است.
  تماس های حضوری ابوســال و مربی اش تنها به مســابقات 

بین المللی محدود می شد.
  محدودیت های صهیونیست ها ابوسال را برای پیدا کردن حریف 

تمرینی با دشواری های زیادی روبه رو کرده بود.
  ابوسال مجبور بود با 57کیلوگرم وزن با حریف تمرینی خود در 

رام الله که 71کیلو وزن داشت، تمرین کند.
  اشغالگران با ایجاد موانع امنیتی بارها مانع سفر ابوسال به قدس 

برای تمرین با هم تیمی هایش شده اند.
بر اساس گزارش کمیته المپیک فلسطین، بیش از ۳00ورزشکار، 
داور و مســئول ورزشــی از زمان شــروع حمات وحشــیانه 
صهیونیست ها به غزه از هفتم اکتبر سال202۳ تاکنون به شهادت 
رسیده اند. عاوه بر این، تمام امکانات ورزشی و زیرساخت های غزه 
توسط نیروهای اشغالگر تخریب شده است. حدود 2 ماه پیش بود 
که مجید ابوماراحل، نخستین فلسطینی ای که در المپیک1۹۹۶ 
شرکت کرده بود، در غزه به دلیل محاصره غیرانسانی، کمبود دارو 

و تخریب سیستم مراقبت های بهداشتی غزه درگذشت.

گزارش۶

اثر جنگ غزه در انتخابات اخیر 
انگلیس

موفقیت های اخیر سیاســتمداران مســلمان در انتخابات های 
انگلیس که اغلب از ســوی جریان اصلی سیاست در این کشور 
نادیده گرفته می شوند، می تواند آغاز یک مشارکت سیاسی مؤثرتر 
باشد. با فرونشســتن گرد و خاک انتخابات عمومی در انگلیس، 
تحلیل ها درباره نقش مسلمانان در این انتخابات بالا گرفته است؛ 
به ویژه اینکه حداقل 5تن از نمایندگان مستقل که نامزد ورود به 
پارلمان انگلیس بودند از حامیان سرسخت فلسطین و منتقدان 

جنگ نسل کشانه صهیونیست ها در غزه به شمار می روند.
براساس رویه سیاسی در انگلیس، حزبی که اکثریت کرسی های 
مجلس عوام )۳2۶کرســی به بالا( را در انتخابات کسب کند تا 
سال202۹ قدرت را در دست خواهد داشت. حزب کارگر با کسب 
۴00کرسی از ۶50کرســی مجلس عوام در انتخابات پارلمانی 

پیروز شد. در این انتخابات: 
 جرمی کوربین، نامزد مستقل از در ایسلینگتون شمالی، شوکات 
آدام در لســتر ســاوت، ایوب خان در بیرمنگام پری بار، عدنان 
حســین در بلکبرن و اقبال محمد در دوزبری و بتلی نامزدهای 

مستقل بودند که برگ برنده آنان حمایت از فلسطین بود.
 جنگ غزه عامل مهمی در شکست حزب محافظه کار بود. کی یر 
اســتارمر، رهبر حزب کارگر، خود اذعان کرده که یکی از دلایل 
پیروزی اش در این انتخابات از دست رفتن حمایت عمومی حزب 

محافظه کار بوده است.
  نمایندگان مستقل تازه انتخاب شده و همچنین حضور دوباره 
جرمی کوربیــن، نماینده حامی فلســطین در پارلمان مطمئنا 
صدای انتقادهای پارلمانی از سیاست دولت انگلیس در حمایت از 

اسرائیل را بلندتر از همیشه خواهد کرد.
 کارزار همبستگی با مردم فلسطین که از ابتدای حمات اسرائیل 
به غزه تجمعات و راهپیمایی های گســترده ای را در حمایت از 
آتش بس سازماندهی کرده، نقش بسزایی در پیروزی نمایندگان 

مستقل حامی فلسطین داشته است.
 گفتمان جریان اصلی سیاســی در انگلیس تــاش کردند تا 
کمپین های مستقل - و به طور اخص - رأی  دهندگان مسلمان را 
که از سیاست های انگلیس در قبال جنگ غزه ناراضی هستند، 

فرقه و یا طیف های سیاسی جدایی طلب جلوه دهند.

در تصویر ملاقات پزشکیان با خانواده رئیسی 
اوج عقب ماندگی را دریابید! چیزی جز گوشه ای 

از دماغ ها و احتمالا کمی از چشمان به زمین 
دوخته شده شان پیدا نیست!

@MassoudRiazi

یعنی ما به این هیأت نورد رأی 
دادیم؟ واقعا حقمونه آمریکا یا 

اسرائیل یه بمب اتم برای ما کنار 
بگذارن.

@HosainVahid

محمد قائدی: پزشکیان در همین 
چند روز نشان داد که دنبال تقابل با 

خامنه ای و سپاه نیست.

@VOAfarsi

زاکانی می دونه به زودی بیکار میشه. 
 گفته خونه رئیسی رو موزه کنند خودش 

بشه رئیس موزه.
 قاضی زاده و الباقی هم برن بنیاد رئیسی. 

@AfshinHojjat

پزشکیان رفته دستبوس شیخ حسین 
انصاریان. طرفدارهای پزشکیان میگن 

آفرین به این درایت، داره تندروها رو خلع 
سلاح می کنه.

@SGhasseminejad

عکس بسیار خنده داری است
 از سازوکار تحویل قدرت در جمهوری 

اسلامی . .. 
#رئیسی

#پزشکیان

@NR20H

خطاب به غرب و لابی های دوباره از 
سوراخ درآمده  جمهوری اسلامی در 

رسانه های بین المللی: 
با نخستین وعده مسعود پزشکیان 

بعد از رئیس جمهور شدن همه شاهد 
خواهیم بود که دوباره پول ملت ایران 

خرج حماس و حزب الله و لبنان و  
روسیه خواهد شد.

@AlinejadMasih

مسعود پزشکیان در جمع اعضای ستاد 
انتخاباتی استان تهران، با بیان اینکه »ما از 

نسلی نیستیم که تصور کنید دروغ خواهیم 
گفت«، افزود: »باورها و اعتقاد خودمان را با 
قدرت در جامعه پیگیری خواهیم کرد و راه 
امام حسین، امام علی و انسان های آزاده و 

ظلم ستیز را ادامه خواهیم داد.«

@IranIntl

٢ روز هم طول نکشید دختر مسعود 
پزشکیان از تیپ روسری گلگلی و آرایش 

غلیظ صورت به مأمور گشت جندالله 
تبدیل بشه. یک عده هنوز میگن 

اصلاح طلبند. در جمهوری اسلامی تا 
ارتجاع طلب نباشی اصلا به این مرحله ها 

نمی رسی.

@freeman010

وقتی می گوییم اینها هیچ فرقی با هم ندارند 
و تمام این جنگ و دعواها، واسه بازارگرمی و 
جنگ زرگری هست، از این سخن می گوییم.

#رئیسی#پزشکیان

@unique_shahin 

»پلیس بد« vs »پلیس خوب«

@erfanmsnone

گوشت رو بخورن، استخون رو که نمی ریزن دور!

@mandana_sadeghi

کامالا هریس برای بهبود اوضاع وخیم دمکرات ها 
در برابر ترامپ وارد کمپین انتخاباتی آمریکا شد

به  نظر می رســد کــه دمکرات های 
آمریکایی این روزها دست و پای خود 
را گم کرده انــد. حزب دمکرات از یک 
طرف با پیرمردی لجباز و یکدنده طرف 
است که همه هشدارها و نظرسنجی ها 
را نادیده می گیرد و همچنان می خواهد 
خــود را در 8۱ ســالگی نامزد حزب 
دمکرات معرفی کنــد و از طرف دیگر 
با رأی دهندگانی مواجه اســت که هر 

روز خواســتار کنــار رفتن این 
پیرمرد از رقابت هــای انتخاباتی 

۲۰۲۴ هستند. پیرمردی که ترامپ 
او را »جو خواب آلود« توصیف می کند 
و پس از ۴ســال ریاست جمهوری 
آمریکا در دور اول، اکنون به دنبال 
ریاســت جمهوری خود در دور 
دوم اســت. گاف های بایدن اما 
کم نیســتند و از همه مهم تر او 

تا کنون نتوانســته در مقابل 
جدی ترین رقیب خود، یعنی 
 دونالــد ترامپ بــه خوبی 

عرض اندام کند.

ورود هریس به صحنه
»کامالا هریس«، معــاون اول جو بایدن 
است. او اکنون با احساس خطر از عملکرد 
نه چندان درخشــان رئیس خود به میدان 
رقابت های انتخاباتی آمده تا بلکه اوضاع آشفته 
دمکرات   ها را در رقابت با ترامپ کمی سامان دهد. در 
عین حال توجه به هریس می تواند براســاس دلایل 

مشخصی باشد:

 حمله مشخص به ترامپ و زیر سؤال بردن نامزد 
جمهوری خواهان. )در سخنرانی لاس وگاس(

 کسب سبد رأی دهندگان آسیایی، بومیان هاوایی 
و اقیانوسیه با توجه به موقعیت قومیتی کامالا هریس.

 کمرنگ کردن و پوشاندن اختافات درون حزب 
دمکرات بر سر نامزدی بایدن. 

 پوشاندن کاســتی   ها و ناتوانی های بایدن در برابر 
حمات ترامپ.

 حمایت هریس از برخی مواضع افراطی مانند سقط 
جنین و رفتارهای جنسیتی در جامعه آمریکایی.

عوامل سقوط آزاد بایدن
با اینکه بایدن، نامزد پیروز در برابر ترامپ در انتخابات 
ریاســت جمهوری پیشــین آمریکا به شــمار می رود، 
اما اکنون که بســیاری از نظرســنجی ها اقبال بیشتر 
رأی دهندگان آمریکایی به ترامپ را نشان می دهد. بد 
نیست نگاهی به دلایل کاهش محبوبیت جو بایدن به 

 عنوان رئیس جمهور فعلی آمریکا داشته باشیم:

  ســن و توانایی جســمی و ذهنی: نگرانی 
رأی دهنــدگان آمریکایــی از ســن و وضعیت ذهنی 
بایدن برای انجام وظایف ریاســت جمهوری )گزارش 

نیویورک تایمز( 

  اقتصاد: اعتقاد بسیاری از آمریکایی ها به وضعیت 
نامناسب اقتصادی آمریکا )پولیتیکو(

 مهاجرت: انتقاد بخش عمده آمریکایی ها از ادامه 
موج مهاجران از مرزهای جنوبی آمریکا )نظرســنجی 

روزنامه وال استریت ژورنال(

  سیاست های نئولیبرال: رشــد مخالفت ها در 
جامعه محافظه کار آمریکایی با برخی سیاســت های 
نئولیبرال دولت بایدن در آزاد گذاشــتن سقط جنین، 

بازتعریف های ساختارشکنانه جنسیتی و ...

گاف های سریالی پیرمرد
جو بایدن در جریان یک کنفرانس خبری در حاشیه نشست سران ناتو در آمریکا بار دیگر بر 
اصرار خود برای ادامه رقابت های انتخاباتی تأکید کرد و گفت که او بیش از هر کس دیگری 
برای این کار شایسته است. با وجود این ادعا، اما می توان گاف های او در مقام ریاست جمهوری 

را در ۴سال گذشته  فهرست کرد:

 ۱5۰گاف در 5 ماه: تصحیح نزدیک به 150 گاف  جو بایدن در اظهارات علنی توسط کاخ 
سفید در 5  ماه نخست سال202۴ )گزارش دیلی کالر(

 ۱.۳ گاف در هر روز: بایدن به طور میانگین در هر روز از ســال202۴ بیش از یک بار گاف 
داده است.

 ۱۴گاف در سخنرانی سالانه بایدن: رکوردداری بایدن در گاف دادن در سخنرانی سالانه 
روسای جمهور آمریکا 

 ۷۲۰میلیون آمریکایی: آمار اشتباه بایدن با 2برابر کردن جمعیت کل آمریکا به عنوان 
دریافت کنندگان واکسن کووید در سخنرانی سالانه

 پوتین به جای زلینسکی: رئیس جمهور آمریکا در اجاس ناتو هنگامی که قصد داشت از 
»ولودیمیر زلینسکی«، رئیس جمهور اوکراین دعوت به سخنرانی کند، گفت: » خانم ها، آقایان، 

این شما و این رئیس جمهور پوتین!«

 مصر به جای مکزیک: جو بایدن در ســخنرانی خود در کاخ ســفید چند دقیقه پس از 
طرح این ادعا که حافظه من خوب است، در ســخنانی، »السیسی«، رئیس جمهور مصر را با 
رئیس جمهور مکزیک اشــتباه گرفت و از گفت وگو با السیسی درباره امنیت مرزهای جنوبی 

آمریکا سخن گفت.

درخواست ها برای کناره گیری بایدن 
برخی گزارش ها و نظرسنجی ها حکایت از آن دارد که درخواست ها 
برای کنار رفتن بایدن و معرفی یک نامزد دیگر در حزب دمکرات 

از جمله کامالا هریس در هفته های گذشته افزایش داشته است:

کســانی کــه خواســتار ورود هریــس به 
جــای بایــدن در رقابت هــای انتخاباتــی 

)waytowin هستند. )نظرسنجی
%66

کســانی کــه معتقدنــد بایــدن بایــد از 
رقابت ها کناره گیری کند. )نظرســنجی 

ای بی سی نیوز(
%67

کسانی که هریس را نامزد باهوش تر و 
تواناتری در مقایسه با بایدن می دانند. 

)waytowin نظرسنجی(
%54

 2نفــر از هــر 3نفــر: آمــار کلــی 
شــهروندانی کــه خواســتار کنــار 
رفتن بایدن از انتخابات هستند. 

)گزارش سی ان ان(

رضا عموییگزارش۳
روزنامه نگار

قطر هــدف یــک کارزار بزرگ 

گزارش۴
اطاعات جعلی آناین و آفاین 
قــرار گرفته که هدفــش لکه دار 
کردن تصویر این کشور به عنوان میانجی در جنگ 
غزه است. وب ســایت های مشکوک که خواستار 
تحریم قطر هستند، نصب بیلبورد در نیویورک با 
شعار علیه قطر و انتشار صدها آگهی توهین آمیز در 
فیسبوک همه بخشی از یک عملیات نفوذ گسترده 
است که قطر را به واسطه میانجیگری برای توقف 

جنگ در غزه نشانه گرفته است.
تارنمای العربی جدید نوشــته: کارزار علیه قطر 
که اواخر سال گذشته آغاز شده و چندین کشور 
را دربرمی گیرد، بزرگ ترین عملیاتی اســت که 
تاکنون قطر شــاهدش بوده اســت؛ کارزاری که 
به گفته کارشناسان از نقش این کشور برای پایان 

دادن به جنگ غزه نشات می گیرد.

 چند  مــاه پیــش در یکــی از گردهمایی های 
انتخاباتی دونالد ترامپ، نامزد حزب جمهوری خواه 
در انتخابات ریاست جمهوری202۴ بود که یک 

کارزار آناین علیه قطر راه اندازی شد.

 این کارزارهــا که به نظر می رســد منابع مالی 
کافی دارند و برای تحریک احساســات علیه قطر 
در آمریکا، انگلیس و اتحادیه اروپا طراحی شده اند.

 »شرم بر قطر« یکی از وب ســایت هایی است 
که در ماه هــای اخیر بــه زبان های انگلیســی، 
 فرانسوی و اسپانیایی به شدت علیه دوحه فعالیت

می کند.

 ایــن کارزارها قطــر را بــه حمایــت مالی از 
تروریست ها متهم می کنند.

 در این کارزارها تحریم شرکت های قطری مانند 
هارودز، باشگاه فوتبال پاری سن ژرمن و هتل پازا 

در نیویورک به طور گسترده تبلیغ می شود.

 در کنفرانس کنش سیاســی محافظه کاران در 
آمریکا یک آگهی منتشر شد که در آن تحریم قطر 

به عنوان یک تهدید امنیتی درخواست شده بود.

 کارزار »در دست شماست«   موزا بنت ناصر، مادر 
امیر قطر را هدف قرار داده و از دوحه به دلیل تاش 
نکردن برای آزادی اسیران اسرائیلی که در اختیار 

گروه های مقاومت هستند انتقاد کرده است.
 محققان می گویند در یک عملیات گســترده 
در فیســبوک، ده ها صفحه برای میزبانی بیش از 
۹00آگهی ضد قطری استفاده شده بود که اغلب 

آنان خواستار انزوای سیاسی قطر بودند.

»بال صهیــون« هواپیمای 

گزارش2
اختصاصی بنیامین نتانیاهو، 
نـخـســت وزیـــر رژیــــم 
صهیونیستی، از بیم بازداشت او در اروپا توقف 
نخواهد کرد. رسانه های عبری زبان گزارش 
داده اند که نتانیاهو در ســفر به آمریکا از بیم 
بازداشــت به دلیل جنایات جنگی در غزه در 
اروپا توقــف نخواهد کرد؛ امری که نشــان 
می دهد اشــغالگران تا چه اندازه در جامعه 

جهانی منزوی شده اند.
اولین بار شبکه تلویزیونی کان بود که گزارش 
داد تیــم نتانیاهو در شــرایطی گزینه پرواز 
مستقیم به آمریکا را بررســی می کنند که 
هواپیمــاي نتانیاهو به نام »بــال صهیون« 
احتمــالا آمادگی چنین ســفری را نخواهد 

داشت.

نتانیاهو و یــوآو گالانت، وزیــر جنگ رژیم 
صهیونیســتی به جنایات جنگی و جنایت 
علیه بشــریت، ازجمله ایجاد قحطی عمدی 
در غزه و قتل عام عمدی هزاران غیرنظامی 

متهم شده اند.
نتانیاهو ایده توقف در اروپا در کشــورهایی 
مانند جمهــوری چک و مجارســتان را نیز 
بررسی می کند، کشورهایی که اعام کرده اند 
به صدور حکم بازداشــت از ســوی دادگاه 

کیفری بین المللی پاسخ نخواهند داد.
گفته شده، هواپیمای نتانیاهو حامل حداکثر 
۶0مسافر خواهد بود تا بتواند پروازی مستقیم 
از تل آویو به واشنگتن داشته باشد، درحالی که 
پیش بینی می شود دیگر اعضای هیأت همراه 

نتانیاهو، با پروازهای عادی سفر کنند.
انتظار می رود نتانیاهو حــدود 2هفته دیگر 

)2۴جــولای( در کنگره آمریکا ســخنرانی 
کند. او در جریان این ســفر با جــو بایدن، 
رئیس جمهوری آمریکا در کاخ سفید دیدار 
می کند. کریم خان، دادستان دیوان کیفری 
بین المللی، در بیانیه ماه می گذشــته گفته 
می کوشــد حکم بازداشــت علیــه رهبران 

اسرائیل صادر شود.
نروژ ازجمله کشورهایی است که اعام کرده 
اگر حکم بازداشــت نتانیاهو از سوی دیوان 
بین المللی کیفری تأیید شود، او درصورت 
ســفر به این کشور بازداشــت خواهد شد. 
اســپن بارت ایده، وزیر خارجه نروژ گفته: 
»اگر حکم بازداشت نتانیاهو و یوآو گالانت 
از دادگاه لاهه صادر شــود، درصورت ورود 
آنها به کشورمان مجبور خواهیم شد آنها را 

دستگیر کنیم.«

کارزار علیه قطر به دلیل حمایت از غزه فرار »بال صهیون« از اروپا از ترس بازداشت نتانیاهو
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